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Dysk SSD ADATA LEGEND 710 512GB M.2

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Rodzina dyskoéw:

Pojemnos¢ dysku:

Format dysku:

Typ dysku:

Typ kosci pamieci:

Interfejs:

Typ ztacza:

Predkos$¢ odczytu (max):
Predkos$¢ zapisu (max):

TBW (ang. Total Bytes Written):
Odczyt losowy:

Zapis losowy:

Sredni czas miedzy uszkodzeniami (MTBF):
Informacje dodatkowe:

164,17 zt

133,47 zt

Zapytaj o dostepnos¢

24 godziny
ALEG-710-512GCS
ADATA

LEGEND 710
512 GB

M.2 2280
SSD

3D NAND
PCle NVMe 3.0 x4
M.2 (NGFF)
2400 MB/s
1000 MB/s
130.0

90000 IOPS
150000 IOPS
1500000 h

PCle NVMe (2400/1000 MB/s) 2280, 3D NAND

Certifications: CE, FCC, BSMI, KC, EAC, RCM, morocco, UKCA,

RoHS
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